
Entidad: GOBERNACIONDEMANABI

Año de Adquisición: 2025

Valor Asignado: $ 71,783.04

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.570201
.000000.001

713310012 Servicio

CONTRATACIÃN DE
PÃLIZAS DE SEGUROS
PARA LOS VEHÃCULOS
INSTITUCIONALES DE LA
GOBERNACIÃN DE
MANABÃ

1.00  Unidad 3,500.0000 3,500.00 C1

2

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.570201
.000000.001

713340311 Servicio

CONTRATACIÃN DE
POLIZAS DE SEGURO DE
INCENDIO, ROBO,
EQUIPOS
ELECTRONICOS, ROTURA
DE MAQUINARIA PARA
LOS BIENES MUEBLES E
INMUEBLES DE LA
GOBERNACIÃN DE
MANABI

1.00  Unidad 2,181.3800 2,181.38 C3

3

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530813
.000000.001

4315100116 Bien

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LOS
VEHICULOS PROPIOS O
ADMINISTRADOS POR LA
GOBERNACION DE
MANABÍ 2025-2026

1.00  Unidad 2,623.9000 2,623.90 C3

4

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530805
.000000.001

369400017 Bien

ADQUISICIÃN DE
MATERIALES DE ASEO
PARA LA GOBERNACIÃN
DE MANABÃ

1.00  Unidad 400.0000 400.00 C1

5

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530805
.000000.001

321930018 Bien

ADQUISICION DE
MATERIALES DE ASEO
PARA LA GOBERNACIÃN
DE MANABÃ PLANTA
CENTRAL

1.00  Unidad 1,800.0000 1,800.00 C1

6

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530804
.000000.001

321290418 Bien

ADQUISICION DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS DE
OFICINA PARA LA
GOBERNACION DE
MANABI

1.00  Unidad 1,329.0000 1,329.00 C1

7

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530804
.000000.001

325200015 Bien

ADQUISICION DE
MATERIALES DE OFICINA
PARA LAS
DEPENDENCIAS DE LA
GOBERNACIÃN DE
MANABI

1.00  Unidad 598.0000 598.00 C1

8 2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530803

333800212 Bien CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO

1.00  Unidad 734.6700 734.67 C3

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

1 de 5 30/12/2025, 10:34



.000000.001

PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LOS
VEHICULOS PROPIOS O
ADMINISTRADOS POR LA
GOBERNACION DE
MANABÍ 2025-2026

9

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530802
.000000.002

881220014 Bien

AdquisiciÃ³n de
Uniformes para los
funcionarios y empleados
de la instituciÃ³n.

1.00  Unidad 2,000.0000 2,000.00 C1

10

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530703
.000000.001

859900021 Servicio

SERVICIO DE APOYO
TECNOLÃGICO
MEDIANTE EL ALQUIER
DE IMPRESORAS PARA
LA GOBERNACIÃN DE
MANABÃ

1.00  Unidad 2,607.0000 2,607.00 C1

11

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530701
.000000.001

5129000117 Servicio
SISTEMA DE
INFORMACION LEGAL
DIGITAL JURIDICA

1.00  Unidad 198.0000 198.00 C3

12

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
Politica de la parroquia
10 de Agosto del cantÃ³n
Pedernales

1.00  Unidad 600.0000 600.00 C2

13

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
Politica de la parroquia
Ayacucho del CantÃ³n
Santa Ana

1.00  Unidad 800.0000 800.00 C2

14

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la tenencia
Politica de la parroquia
Canuto del cantÃ³n
Chone

1.00  Unidad 750.0000 750.00 C2

15

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
Politica de la parroquia
Crucita del cantÃ³n
Portoviejo

1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00 C2

16

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
politica de la parroquia la
Union del cantÃ³n
Jipijapa

1.00  Unidad 705.6000 705.60 C2

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

2 de 5 30/12/2025, 10:34



17

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
politica de la parroquia
Membrillal del cantÃ³n
Jipijapa

1.00  Unidad 600.0000 600.00 C2

18

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la tenencia
Politica de la parroquia
Membrillo del CantÃ³n
Bolivar

1.00  Unidad 500.0000 500.00 C2

19

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
Politica de la parroquia
Noboa del cantón 24 de
Mayo

1.00  Unidad 491.0500 491.05 C2

20

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
Politica de la parroquia
San Placido del CantÃ³n
Portoviejo

1.00  Unidad 650.0000 650.00 C2

21

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la Tenencia
Politica de la parroquia
Santa Marianita del
cantÃ³n Manta

1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00 C2

22

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
oficina de la tenencia
Tolitica de la parroquia
Alejo Lascano del
cantÃ³n Pajan

1.00  Unidad 500.0000 500.00 C2

23

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del Cantón 24
de mayo

1.00  Unidad 1,577.6000 1,577.60 C2

24

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n
Bolivar

1.00  Unidad 1,500.0000 1,500.00 C2

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

3 de 5 30/12/2025, 10:34



25

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n el
Carmen

1.00  Unidad 2,200.0000 2,200.00 C2

26

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n
Jama

1.00  Unidad 1,250.0000 1,250.00 C2

27

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n
Jipijapa

1.00  Unidad 1,900.0000 1,900.00 C2

28

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n
JunÃn

1.00  Unidad 1,500.0000 1,500.00 C2

29

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la Jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n
Olmedo

1.00  Unidad 1,250.0000 1,250.00 C2

30

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n
PajÃ¡n

1.00  Unidad 1,500.0000 1,500.00 C2

31

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la Jefatura
Politica y Comisaria
Nacional del CantÃ³n
Rocafuerte

1.00  Unidad 1,650.0000 1,650.00 C2

32

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
Bien Inmueble para el
funcionamiento de las
oficinas de la Jefatura
Política y Comisaria
Nacional del Cantón San
Vicente

1.00  Unidad 782.6000 782.60 C2

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

4 de 5 30/12/2025, 10:34



33

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530502
.000000.001

721120011 Servicio

Arrendamiento de un
bien inmueble para el
funcionamiento de la
Tenencia Política de la
Parroquia Sosote del
Cantón Rocafuerte

1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00 C2

34

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530405
.000000.001

871410012 Servicio

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO PARA LOS
VEHICULOS PROPIOS O
ADMINISTRADOS POR LA
GOBERNACION DE
MANABÍ 2025-2026

1.00  Unidad 1,620.5700 1,620.57 C3

35

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530255
.000000.001

333100015 Servicio

SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHÃCULOS
INSTITUCIONALES DE LA
GOBERNACIÃN DE
MANABÃ DE PLACAS
MEA1230, MEA 2613,
MEI 1031, EA859D.

1.00  Unidad 10,031.0900 10,031.09 C1

36

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530255
.000000.001

333400011 Servicio

SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DIESEL
POR PRECIO FIJO PARA
LOS VEHÍCULOS
PROPIOS O
ADMINISTRADOS POR LA
GOBERNACIÓN DE
MANABI

1.00  Unidad 5,438.0000 5,438.00 C2

37

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530204
.000000.001

624510014 Servicio

SERVICIO DE
SUSCRIPCIÃN DE UN
MEDIO DE
COMUNICACIÃN
ESCRITO EN FORMATO
IMPRESO Y DIGITAL DE
CARÃCTER LOCAL PARA
LA GOBERNACIÃN.

1.00  Unidad 495.0000 495.00 C3

38

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530105
.000000.001

873400035 Servicio

SERVICIO DE RASTREO
SATELITAL PARA LOS
VEHÃCULOS
INSTITUCIONALES DE LA
GOBERNACIÃN DE
MANABÃ

1.00  Unidad 550.0000 550.00 C2

39

2025.050.0013.0000
.55.00.000.002
.000.1301.530105
.000000.001

842200011 Servicio

SERVICIO DE WEB
HOSTING Y DOMINIO
PARA LA GOBERNACION
DE MANABÃ, UNIDADES
Y DEPENDENCIAS PARA
EL AÃO 2025 y 2026

1.00  Unidad 690.0000 690.00 C3

TOTAL: $60,503.46

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC...

5 de 5 30/12/2025, 10:34


