

Entidad:	GOBERNACIONDEMANABI								
Año de Adquisición:	2025								
Valor Asignado:	\$ 71,783.04								
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.570201 .000000.001	713310012	Servicio	CONTRATACIÃN DE PÃLIZAS DE SEGUROS PARA LOS VEHÃCULOS INSTITUCIONALES DE LA GOBERNACIÃN DE MANABÃ	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1
2	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.570201 .000000.001	713340311	Servicio	CONTRATACIÃN DE POLIZAS DE SEGURO DE INCENDIO, ROBO, EQUIPOS ELECTRONICOS, ROTURA DE MAQUINARIA PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA GOBERNACIÃN DE MANABI	1.00	Unidad	2,181.3800	2,181.38	C3
3	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530813 .000000.001	4315100116	Bien	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS PROPIOS O ADMINISTRADOS POR LA GOBERNACION DE MANABÃ 2025-2026	1.00	Unidad	2,623.9000	2,623.90	C3
4	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530805 .000000.001	369400017	Bien	ADQUISICIÃN DE MATERIALES DE ASEO PARA LA GOBERNACIÃN DE MANABÃ	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
5	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530805 .000000.001	321930018	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO PARA LA GOBERNACIÃN DE MANABÃ PLANTA CENTRAL	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1
6	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE OFICINA PARA LA GOBERNACION DE MANABI	1.00	Unidad	1,329.0000	1,329.00	C1
7	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530804 .000000.001	325200015	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LAS DEPENDENCIAS DE LA GOBERNACIÃN DE MANABI	1.00	Unidad	598.0000	598.00	C1
8	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530803	333800212	Bien	CONTRATACIÃN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	734.6700	734.67	C3

				PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS PROPIOS O ADMINISTRADOS POR LA GOBERNACION DE MANABÍ 2025-2026				
9	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530802 .000000.002	881220014	Bien	AdquisiciÃ³n de Uniformes para los funcionarios y empleados de la instituciÃ³n.	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00 C1
10	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530703 .000000.001	859900021	Servicio	SERVICIO DE APOYO TECNOLÃGICO MEDIANTE EL ALQUIER DE IMPRESORAS PARA LA GOBERNACIÃN DE MANABÃ	1.00	Unidad	2,607.0000	2,607.00 C1
11	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530701 .000000.001	5129000117	Servicio	SISTEMA DE INFORMACION LEGAL DIGITAL JURIDICA	1.00	Unidad	198.0000	198.00 C3
12	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia Politica de la parroquia 10 de Agosto del cantÃ³n Pedernales	1.00	Unidad	600.0000	600.00 C2
13	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia Politica de la parroquia Ayacucho del CantÃ³n Santa Ana	1.00	Unidad	800.0000	800.00 C2
14	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la tenencia Politica de la parroquia Canuto del cantÃ³n Chone	1.00	Unidad	750.0000	750.00 C2
15	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia Politica de la parroquia Crucita del cantÃ³n Portoviejo	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00 C2
16	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia politica de la parroquia la Union del cantÃ³n Jipijapa	1.00	Unidad	705.6000	705.60 C2

17	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia política de la parroquia Membrillal del cantón Jipijapa	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
18	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la tenencia Política de la parroquia Membrillo del Cantón Bolívar	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
19	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia Política de la parroquia Noboa del cantón 24 de Mayo	1.00	Unidad	491.0500	491.05	C2
20	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia Política de la parroquia San Placido del Cantón Portoviejo	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C2
21	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la Tenencia Política de la parroquia Santa Marianita del cantón Manta	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
22	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la oficina de la tenencia Política de la parroquia Alejo Lascano del cantón Paján	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
23	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la jefatura Política y Comisaría Nacional del Cantón 24 de mayo	1.00	Unidad	1,577.6000	1,577.60	C2
24	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la jefatura Política y Comisaría Nacional del Cantón Bolívar	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2

25	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón el Carmen	1.00	Unidad	2,200.0000	2,200.00	C2
26	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón Jama	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C2
27	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón Jipijapa	1.00	Unidad	1,900.0000	1,900.00	C2
28	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón Junín	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
29	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la Jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón Olmedo	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C2
30	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón Paján	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
31	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la Jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón Rocafuerte	1.00	Unidad	1,650.0000	1,650.00	C2
32	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un Bien Inmueble para el funcionamiento de las oficinas de la Jefatura Política y Comisaria Nacional del Cantón San Vicente	1.00	Unidad	782.6000	782.60	C2

33	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530502 .000000.001	721120011	Servicio	Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de la Tenencia Política de la Parroquia Sosote del Cantón Rocafuerte	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
34	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530405 .000000.001	871410012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS PROPIOS O ADMINISTRADOS POR LA GOBERNACIÓN DE MANABÍ 2025-2026	1.00	Unidad	1,620.5700	1,620.57	C3
35	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530255 .000000.001	333100015	Servicio	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÁCULOS INSTITUCIONALES DE LA GOBERNACIÃN DE MANABÃ DE PLACAS MEA1230, MEA 2613, MEI 1031, EA859D.	1.00	Unidad	10,031.0900	10,031.09	C1
36	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530255 .000000.001	333400011	Servicio	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL POR PRECIO FIJO PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS O ADMINISTRADOS POR LA GOBERNACIÓN DE MANABI	1.00	Unidad	5,438.0000	5,438.00	C2
37	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530204 .000000.001	624510014	Servicio	SERVICIO DE SUSCRIPCIÃN DE UN MEDIO DE COMUNICACIÃN ESCRITO EN FORMATO IMPRESO Y DIGITAL DE CARÃCTER LOCAL PARA LA GOBERNACIÃN.	1.00	Unidad	495.0000	495.00	C3
38	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530105 .000000.001	873400035	Servicio	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LOS VEHÁCULOS INSTITUCIONALES DE LA GOBERNACIÃN DE MANABÃ	1.00	Unidad	550.0000	550.00	C2
39	2025.050.0013.0000 .55.00.000.002 .000.1301.530105 .000000.001	842200011	Servicio	SERVICIO DE WEB HOSTING Y DOMINIO PARA LA GOBERNACION DE MANABÃ, UNIDADES Y DEPENDENCIAS PARA EL AÃO 2025 y 2026	1.00	Unidad	690.0000	690.00	C3
								TOTAL:	\$60,503.46